
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 2 września 2022 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.16.2022.MS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1667K Rabka Zdrój - Ponice w km od 3+225,63 do km 

4+514,15 w miejscowości Ponice, Powiat Nowotarski / Gmina Rabka Zdrój 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz.1710) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 2 września 2022 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 7 ofert: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto Wydłużenie okresu gwarancji jakości 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – MOSTOWE 

„LIMDROG” Sp. z o.o. 

34-600 Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 87 

4 902 303,76 zł O 2 lata 

2 

Grażyna Duda Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

"DUDA"   

34-730 Mszana Dolna, Łostówka 121 

5 495 294,90 zł O 2 lata 

3 

Konsorcjum: Lider: Stanisław Kośmider F.H.U. Kośmider 

34-700 Rabka-Zdrój, ul. Słoneczna 24b, 

Partner: OMEGA - Zakład Sieci Wodno-Kanalizacyjnych 

Jarosław Irzyk 

41-711 Ruda Śląska, ul. Szkolna 17 

6 273 826,81 zł O 2 lata 

4 
Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

52-200 Wrocław, Wysoka, ul. Lipowa 5a 
5 439 675,48 zł O 2 lata 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

5 

Konsorcjum: Lider: PROFEXIM Spółka jawna H. J. Duda 

ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków 

Oddział w Łostówce – Baza drogowa, 34-730 Mszana 

Dolna 

Partner: BILDEX Dariusz Duda 

34-730 Łostówka 310 

5 184 913,17 zł O 2 lata 

6 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe S.A. 

34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 102 
5 956 433,23 zł O 2 lata 

7 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

34-608 Kamienica 1000 
5 676 874,81 zł O 2 lata 

 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 


		2022-09-02T10:56:37+0200
	Tomasz Stanisław Moskalik




